
**********

** EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo Mísrmí
RozVoJ ČR

Smluvnístrany:

Objednatel:

Sídlo:

lČ:

Jednaj ícílkontaktn í osoba

na straně jedné

(dále jen,,objednateI")

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 23-soD-2017-102

obec Sovětice

Sovětice 25, 503 '15 Nechanice

00269581

Aleš Krátký, starosta

a

Zhotovitel:

obchodnífirma/jménoapříjmení: M-Silnicea.s.
SÍdlo/Místo podnikání: Husova 1697, 530 03 Pardubice

Korespondenčníadresa: Hradecká 415, 506 01 Jičín

lČ: 42196868

DlČ: cz421g6868
zastoupen: lng' Jiřím Albrechtem, ředitelem oblastního závodu SEVER'

jednajícím na základě plné moci

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vloŽka 430.

bankovníspojení, vč' čísla Účtu: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové

č'Ú. í080015329/0800.

na straně druhé

(dále jen,,zhotovitel").

Zhotovitel a objednatel - dá|e také společně jako ,,smluvní strany" se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku
dohodly na následující změně smlouvy o dílo, kterou mezi sebou uzavřeli dne 1B' 7 .2017 (dále jen ,,Smlouva"):

Preambule
Na základě rozhodnutí vyhlašovatele dotační výzvy, které nebylo v době podpisu smluvním stranám známo,
realizuje objednatel tímto dodatkem změnu smlouvu o dílo spočívajícíve vícepracích - dodávka a instalace
stojanů na jízdní kola, pevně spojených se zemí.

Uzavřenítohoto dodatku je v souladu s METoD|CKÝM PoKYNEM PRo oBLAsT ZADÁVÁNí ZAKÁZEK PRo
PROGRAMOVÉ oBDoBi zola _ 2o2o, odstavec g.2'2, písm. b) v platném znění, vydaného Ministerstvem
pro místnírozvoj ČR.

Hodnota změny závazku ze Smlouvy činí 13 066,51 Kč bez DPH' coŽ představuje o,4g % původní hodnoty
závazku ze Smlouvy.

Ztoho důvodu objednatel rovněŽ zpracoval změnový list k PoloŽkového rozpočtu, doplněný o nové poloŽky
,,dodávka a instalace stojanů na kola" a dále doplnil do dokumentace pro provedení stavby,,situaci umístěňí
stojanů na kola".

-1-



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

čl. t
pŘeorvlĚr oooRrru Č. t

1.1. Smluvnístrany se ze shora uvedeného důvodu dohodly na zvýšení ceny za dílo o částku 13 066,5'1 Kč
bez DPH. Strany tímto ruší odstavec 3.1. Smlouvy, a nahrazují jej novým úplným zněním, které je
následující:

,,3'1' Cena za dílo je stanovena pevnou částkou, v souladu s nabídkovou cenou zhotovitele takto:

Cena bez DPH 2 701 753,69 Kč,

DPH 21 % 567 368,28 Kč,

Cena vě. DPH 3 269121,97 Kč,

o'*''::::',::,i:::::i::::;i:::;:::ostodvacetjednakoruněeských

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dále přijímají:

a) změnový list PoloŽkového rozpočtu, obsahující nové poloŽky,,dodávka a instalace stojanů na kola", a

b) nové úplné zněnídokumentace pro provedení stavby, rozšířené o,,situaci umístěnístojanů na kola,

které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1'

cr. il

zÁvĚnečnÁ usrRnoveruí
2.1. ostatní články Smlouvy zůstávají beze změn.

2.2. Smluvnístrany svým podpisem stvrzují, Že tento dodatek č. 1 smlouvy byl uzavřen podle jejich pravé a
svobodné vůle a Že souhlasí s jeho obsahem.

2'3' Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a Účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami'

2-4- Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech , z nichŽ kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom.

Nedílnou součástÍ tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Změnový Iist PoloŽkového rozpoětu - Stojany na kola
- Prováděcí dokumentace _ Sltuace umístění stojanů na kola

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

V Jičíně, dne
2 ./0 .2o4Ť

Za zhotovitele:
M- Silnice a.s.
lng. Jiří Albrecht, ředitel oblastního závodu Sever,
jednající na základě plné moci

7

@

V Sověticích , an" '/'(Ú/0/X

Za objednatele:
obec Sovětice
Aleš Krátký, starosta

sovĚTlcE
sovětice 25

503 15 Nechanice
lČo:0o2 69 5B1

-2-
ín



Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel

STOJANY NA KOLA

lČ

olČ

Zhotovitel Kadavý Daniel

Měník 1í8
50364 Nový BydŽov

lČ: 7364876í

DlČ:

Vypracoval

ceny Celkem

HSV 13 066,51

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

ostatnÍnáklady 0,00

Celkem 13 066'5í

Rekapitulace daní

Základ pro sníŽenou DPH 15% 0,00 czK

SníŽená DPH í5 o/o 0,00 czK

Základ pro základní DPH 2'.1 % í3 066'5í cZK

Základní DPH 21 oÁ 2743,97 CZK

Cena celkem s DPH í5 8í0,47 czx

V -0orErrc,bq dne 02.10.2017

Za obj

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697

lČo 42196 868 (i)
oblastnízávod SEVER

Hradecká 415. 5a6 01 Jlčín

Zpracováno programem RTS Stavitel +, @ RTS, a.s Stránka 1 z 2



Doplněk 1. -Stojany na kola

P D S f</AD \ \./Y nwpde}ethvyc
Novrh/vyprocovol

Doniel Kodový
Zodp.projektont

Doniel Kodový
Kr€9lil/cAD

Doniel Kodový
Hl.ing.projcktu Tech.kontrolo

DaniellGdavý
Éo:zgolszot črnrr oootog4

ilěnlk í í8, 503 64 Měník
email: pdslodavy@entum.cz

hl: +420 60273015
oÚ Sovětice Formót

obec So ě ti K ovéh d kro
Objednotel ec ro I ro ec Dotum 2016I

Čís.zokózky 15-26Stezka pro pěší a cyklisty
Akce

MÍsto stovby:

obec Sovětice DSP+DPS
Stupeň

MěřÍtko

PoLoŽKo\.Í vÝxpzWtuĚn
Přfloho

Příloho ě' C1'11

Souprovo



Rokapitulaca dílů

I

2

5

Zemnípráce

Základy,zvláštní zakládání

Komunikaoe

HSV

HSV

HSV

259,V8

I253,92

3 552,81

Gre.na o.elkem 13 066151

Zprawváno programem RTS Stavitel +, @ RTš, a.s. stÍánl€ 2 z 2



Pol oěet
STOJANY NA KOLAS:

dem.
hmotnost
celk.(t)

0
0

0
0

0

0
0

0

dem.
hmotnost /
MJ

0

0

0

0

hmotnost
celk.(t)

0
0

0,60378
0,56378

0,04

8.93274
5,04394

3,8888

hmotnost /

MJ

2,93634

o,o2

0,33075

1

Celkem
259.78

259,78

9253.92
1273,92

7 980,00

3 552,81
2 409,50
1 143,31

cena / MJ

1 353,00

6 635.00

3 990,00

158,00

294,00

mnoŽstvÍ

0,1 9200

0, 1 9200

0, 1 9200

0,1 9200

2.00000

15,25000

3,88880

3,88875

MJ

m3

m3

kus

m2

t

Název poloŽky
Zemní práce
Ruční v kop v hornině 3, hloubka do '1 m, odvoz koleěkem
do20m
0,2.0,2*0,6-8

Základv,zvláštn Í za klád á n í
Základová patka z betonu c 2ol25, včetně bednění,
štěrkopískov podklad 10 cm
0,2*0,2*0,6*g

Stojan na kola typ U pozink jednostrann na 5 kol, kov,
1750x570x500 mm, upevnění kotvami

Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm
Prosívka Želešice _ hraněná drť Z fr.o - 4 tr.B
15,25*O,15*1 ,7

Číslo poloŽky
1

139600012RAA

2
27531

7491 0623R

5
564851111R00
58341002.AR

P'č.
Díl

1

Díl:
2

3

Díl:
4

5



Upozorněni:
zÁKREs PoDzE[,!NÍcH VEDENl JE PoUZE
lNFoR|MAT|VNi'PRo ZJlŠTĚNl PŘEsNE PoLoHY JE
NUTNo PoŽÁDAT JEJlcH sPRÁVoE o VYTYČENi V
TERÉNU'

Upozornění:
zÁKREs HRANlc MTASTRU NEl!|oVlTosTÍ A
zJEDNoDUŠENÉ EVlDENcE JE PoUzE lNFoRMAT|VNi.

,q

?_

B

asfaltobeton

zámková dlažba pro
nevidomé kontrasntí barvy ffim

LEGENDA

Stezka pro pěší a cyklisty

slGNÁLNí A VARoVNÝ PÁs
zám dl' _ baBa kofrrastní od barvy krttu. musl odpovídat NV 163/2002 á Tti 12'o3'o4
ukončeni u snÉcnÝch obrubník do rczdÍ|u siškV 80mm mezi chodnikem a vozovkou

zELEŇ

Stávající dopravní značení

Navžené dopravní značení

prava terénu,ohumusování a osetÍ

N

-(!(o
(i

ÁsFALTovÁ WzovKA

Ý"

q""
l OO PVC

ooo
o

"*

z
o

o

o

C

\

- 2 x stojan na kola - celkem 10 stání,
do beto\ i'ch patek beton C20125, 0,2m

nerezovou prť]Vlakovou koNou M8x1 15

stojany bude zpevněna štěrkodrtÍ ŠD 0-32 A
s krytem z lomové prosívky 0-8 20kg/m:

6
-o

slTUAcE UMíSTĚNísToJANŮ NA KoLA

Stezka pro pěŠí a cyklisty

obec sovětice

objedndd obec Sovětice, Kr lovéhrodeck kroi

oÚ Sovětice

Kr slillcAD

Doniel Kodov

Doniel Kodov .É_ -

F}Ds}< \Ď.q\,/\í
Doniel Kodov

ttn"n" o cl.2-1

un"tuo 
1'250

Stupe

DSP+DPS

Čís'zok zky

Dot!m

Daniel Kadaui
lČ0:73648761 ČKA|T 0601694

lVěník 1 18, 503 64 Měník
email: pdskadavy@centrum.cz

tel: +420 602773045

1 5-?6
I /201 6


